

**K/S Svedengaten - Linköping**

**c/o Kartago Property ApS, Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 31 15 19 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**Michael Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Svedengaten - Linköping c/o Kartago Property ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 15 19 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Thygesen Michael Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kartago Property ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning og administration af erhvervsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendommen måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Den bedste dokumentation for dagsværdierne for selskabets investeringsejendom er aktuelle priser i et aktivt marked for tilsvarende investeringsejendomme. I mangel af en sådan information bestemmes dagsværdien inden for et interval af sandsynlige beregnede skøn på dagsværdien, der defineres som værdien mellem en kvalificeret villig køber og en kvalificeret villig sælger baseret på markedsforholdene på balancedagen.

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendommen fastsættes ud fra markedskonforme standarder og bygger på en vurdering af investeringsejendommens forventede løbende afkast, Vedligeholdelsesstand og afkastkrav. Udgangspunktet er aktuelle priser i markedet for tilsvarende investeringsejendomme.

Dagsværdien for investeringsejendommen i årsrapporten for 2019 er vurderet af bestyrelsen på baggrund af vurderinger fra ledelsen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.909 mod 270.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293.008 mod 398.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat for det kommende år. I det selskabet medtager investeringsejendomme til dagsværdi kan værdiansættelsen af investeringsejendommen også blive påvirket af denne usikkerhed.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.909</b>	<b>270.946</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	967.305	156.468
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.313.214</b>	<b>427.414</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	771	358
Andre finansielle indtægter	6.203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.180	-29.136
<b>Årets resultat</b>	<b>1.293.008</b>	<b>398.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.293.008	398.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.293.008</b>	<b>398.636</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	3.219.750	2.258.705
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.219.750</u>	<u>2.258.705</u>
4	Deposita	10.097	10.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.097</u>	<u>10.097</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.229.847</u></b>	<b><u>2.268.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.898
	Andre tilgodehavender	67.427	9.789
	Tilgodehavender i alt	<u>67.427</u>	<u>55.687</u>
	Likvide beholdninger	579.271	332.189
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>646.698</u></b>	<b><u>387.876</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.876.545</u></b>	<b><u>2.656.678</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Øvrige reserver	100.347	73.059
6 Overført resultat	1.604.085	311.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.704.432</b>	<b>384.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.122.679	2.207.048
Anden gæld	49.434	65.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.172.113	2.272.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.172.113</b>	<b>2.272.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.876.545</b>	<b>2.656.678</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

2019

2018

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendommen måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Den bedste dokumentation for dagsværdierne for selskabets investeringsejendom er aktuelle priser i et aktivt marked for tilsvarende investeringsejendomme. I mangel af en sådan information bestemmes dagsværdien inden for et interval af sandsynlige beregnede skøn på dagsværdien, der defineres som værdien mellem en kvalificeret villig køber og en kvalificeret villig sælger baseret på markedsforholdene på balancedagen.

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendommen fastsættes ud fra markedskonforme standarder og bygger på en vurdering af investeringsejendommens forventede løbende afkast, vedligeholdelsesstand og afkastkrav. Udgangspunktet er aktuelle priser i markedet for tilsvarende investeringsejendomme.

Dagsværdien for investeringsejendommen i årsrapporten for 2019 er vurderet af bestyrelsen på baggrund af vurderinger fra ledelsen.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom er pr. 31. december 2019 værdiansat til SEK. 4,5 mio. mod SEK 3,1 mio. pr. 31. december 2018.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.180	27.259
Andre finansielle omkostninger	0	1.877
	<u>27.180</u>	<u>29.136</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.258.705	0
Omregning til valutakurs ultimo	-20.388	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.258.705</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.238.317</u></b>	<b><u>2.258.705</u></b>
Omregning til valutakurs ultimo	14.128	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>967.305</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>981.433</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.219.750</u></b>	<b><u>2.258.705</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	10.097	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.097</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.097</u></b>	<b><u>10.097</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.097</u></b>	<b><u>10.097</u></b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	73.059	87.559
Valutakursreguleringer	<u>27.288</u>	<u>-14.500</u>
	<u>100.347</u>	<u>73.059</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	311.077	-87.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.293.008</u>	<u>398.636</u>
	<u>1.604.085</u>	<u>311.077</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		